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Wolfgang Hamann
07157 5359 159 116
w.hamann@ritter-energie.de

Alexander Aveskamp
07157 5359 159 227
a.aveskamp@ritter-energie.de

Ulrich Ehlert
07157 5359 159 136
u.ehlert@ritter-energie.de
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3 Vertriebsinnendienst 
 Rainer Naß
 07157 5359 1233
 r.nass@ritter-energie.de

Matthias Simon
07157 5359 159 236
m.simon@ritter-energie.de

Thomas Wagner
07157 5359 159 121
thomas.wagner@ritter-energie.de
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5

 Vertriebsinnendienst 
 Melanie Laupp
 07157 5359 1239
 m.laupp@ritter-energie.de

4 5

Robert De Franceschi
07157 5359 159 131
r.defranceschi@ritter-energie.de

Timo Schulz
07157 5359 1591 60
t.schulz@ritter-energie.de
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13 Vertriebsinnendienst 
 Matthias Kaden
 07157 5359 1231
 m.kaden@ritter-energie.de

Thomas Wagner
07157 5359 159 171
t.wagner@ritter-energie.de

17

 Vertriebsinnendienst 
 Andreas Stiel
 07157 5359 1235
 a.stiel@ritter-energie.de

14

Jens Knötzsch
07157 5359 159 111
j.knötzsch@ritter-energie.de

Andreas Meininger
07157 5359 159 123
a.meininger@ritter-energie.de

Andreas Schneider 
07157 5359 1592 50
a.schneider@ritter-energie.de

Ingo Göthel
07157 5359 159 101
i.goethel@ritter-energie.de

Mirko Scholz
07157 5359 159 106
m.scholz@ritter-energie.de
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11 Vertriebsinnendienst 
 Jörg Münchinger
 07157 5359 1230
 j.muenchinger@ritter-energie.de

 Vertriebsinnendienst 
 Malte Nirk
 07157 5359 1261
 m.nirk@ritter-energie.de

6

 Vertriebsinnendienst 
 Melanie Müller
 07157 5359 1297
 m.mueller@ritter-energie.de

Sascha Härtenstein
07157 5359 159 266
s.haertenstein@ritter-energie.de

14Michael Schütz
07157 5359 159 156
m.schuetz@ritter-energie.de

12

158

Thomas Datko
07157 5359 159 211
t.datko@ritter-energie.de

15

Andreas Prüß
07157 5359 159 226
a.pruess@ritter-energie.de
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16 17

Ritter Energie
Vertriebsteams 
2025

Wir sind persönlich
Für Sie da


